DRF

DIETISTERNAS
RIKSFORBUND

Utgivningsplan 2021 for DRF:s ledare och nyhetsbrev.

2020/2021

Utskicket gar till medlemmar i Dietisternas riksforbund via mail tvé gdnger per
manad. Det forsta i mdnaden 4r en ledare skriven av ordforanden och det andra ett
nyhetsbrev. Utskicket sker via Naturvetarna.

Typ av utskick

Ledare
Nyhetsbrev/Ledare

Nyhetsbrev
Ledare
Nyhetsbrev
Nyhetsbrev
Ledare
Nyhetsbrev
Ledare
Nyhetsbrev
Ledare
Nyhetsbrev

In till DRF

Vecka 2 11/1
Vecka 4 25/1

Vecka 6 8/2
Vecka 8 22/2
Vecka 10 8/3
Vecka 12 22/3
Vecka 14 6/4
Vecka 16 19/4
Vecka 18 3/5
Vecka 20 17/5
Vecka 22 31/5
Vecka 24 14/6

HALLBAR NUTRITION FOR HALSA GENOM HELA LIVET

Publicering

15/1
29/1

12/2
26/2
12/3
26/3
9/4

23/4
7/5

21/5
4/6

18/6
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